
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego na 
realizację zadania pn. „Laboratoria przyszłości”. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 8 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie realizacji rządowego 
programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych i 
przekrojowych dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości” (Dz.U. z 2022 r. poz. 771), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego, zwany 
dalej „Zespołem" w składzie: 
1) Anna Cieśliczka - Wydział Programów Europejskich i Rządowych Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. (LUW) – Koordynator Zespołu; 
2) Monika Lehmann - Wydział Programów Europejskich i Rządowych (LUW); 
3) Magdalena Machowska –Lubuskie Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp.; 
4) Ewelina Błauciak - Lubuskie Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp.; 
5) Paulina Domańska –Lubuskie Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp.; 
6) Marcin Depta – Lubuskie Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. - koordynator 

ds. innowacji w edukacji. 
§ 2. Do Zadań zespołu należy: 

1) rejestrowanie wniosków; 
2) ocena wniosków o udzielenie wsparcia finansowego przez członków Zespołu; 
3) sporządzanie na bieżąco Listy szkół z pozytywną rekomendacją w ramach inicjatywy 

Laboratoria przyszłości do zatwierdzenia jej przez Wojewodę Lubuskiego. 
§ 3. Na podstawie § 6 pkt 14 ww. Rozporządzenia RM, Koordynator Zespołu, w oparciu 

o zatwierdzoną listę z pozytywną rekomendacją, przekazuje Prezesowi Rady Ministrów listy 
zawierające rekomendacje co do wysokości wsparcia finansowego. 

  

§ 4. Zespół działa do zakończenia wymaganego okresu funkcjonowania Programu. 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Programów 

Europejskich i Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wojewoda Lubuski 
 

Władysław Dajczak 
 

Id: B44F89B9-D069-4284-A678-C5F47CAC9687. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o udzielenie 

wsparcia finansowego na realizację zadania pn. „Laboratoria 
przyszłości”. 

Identyfikator dokumentu B44F89B9-D069-4284-A678-C5F47CAC9687 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1498209245 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.05.2022 09:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B44F89B9-D069-4284-A678-C5F47CAC9687. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-05-20T09:06:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




